



Lasse Jørgensen Holding ApS

Prins Paris Alle 31, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 36 54 69

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Lasse Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Jørgensen Holding ApS Prins Paris Alle 31 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 36 54 69
	Stiftet: 26. september 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lasse Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Lorem Ipsum ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af kapitalandele i andre selskaber, samt formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende grundet den negative udvikling i kursværdien på selskabets børsnoterede værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-12.535	-9.044
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-36.888	318.317
Andre finansielle indtægter	40.293	56.571
1 Øvrige finansielle omkostninger	-430.290	-508.439
Resultat før skat	-439.420	-142.595
Skat af årets resultat	0	100.985
Årets resultat	-439.420	-41.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.439.420	-1.041.610
Disponeret i alt	-439.420	-41.610

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.531.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.531.886
Anlægsaktiver i alt	0	1.531.886
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.252	71.553
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	115.852
Tilgodehavender i alt	1.252	187.405
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.242.872	3.654.895
Værdipapirer i alt	3.242.872	3.654.895
Likvide beholdninger	1.158.762	578.430
Omsætningsaktiver i alt	4.402.886	4.420.730
Aktiver i alt	4.402.886	5.952.616

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3.143.569	4.582.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.393.569</u>	<u>5.832.988</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.692	88.000
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.317</u>	<u>119.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.317</u>	<u>119.628</u>
Passiver i alt	<u>4.402.886</u>	<u>5.952.616</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	430.290	508.439
	430.290	508.439
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2022	3.423.523	3.423.523
Afgang i årets løb	-3.423.523	0
Kostpris 30. april 2023	0	3.423.523
Opskrivninger 1. maj 2022	-1.014.158	217.525
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	318.317
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.509.156	0
Udbytte	-1.494.998	-1.550.000
Opskrivninger 30. april 2023	0	-1.014.158
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-877.479	-877.479
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	877.479	0
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	0	-877.479
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	1.531.886
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2023		3.242.872
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-784.235
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
